



APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
tel. 8 706 62 008, faks. 8 706 62 000, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://gamta.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898

UAB „Transec“
P. Puzino g. 9
Panevėžys

Į 2018-10-01

Nr. S-36

Aplinkos apsaugos departamentui prie
Aplinkos ministerijos
Smolensko g. 15
LT-03201 Vilnius

SPRENDIMAS

DĖL TARŠOS LEIDIMO REKVIZITŲ PATIKSLINIMO TITULINIAME LEIDIMO LAPE, PASIKEITUS JURIDINIO ASMENS PAVADINIMUI IR ADRESUI

2018-10-10 NR. (30.4)-A4-8094

Aplinkos apsaugos agentūra (toliau – Agentūra) išnagrinėjo UAB „Transec“ pakartotinai pateiktą raštą „Dėl informacijos patikslinimo“, kuriuo prašoma pakeisti UAB „AV investicija plus“ išduoto Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimo Nr. P2-1/114, adresu Elektronikos g. 1, Panevėžys, rekvizitus pagal pateiktus duomenis ir dokumentus. Bendrovės pateiktoje informacijoje nurodoma, jog UAB „AV investicija plus“ juridinių asmenų registre įregistruota nauju UAB „Transec“ pavadinimu, pasikeitė adreso pavadinimas iš Elektronikos g. 1, Panevėžys, į Tinklų g. 2, Panevėžys, ir, kad minėti pakeitimai nelemia Bendrovės veiklos vietos ar veikos sąlygų pasikeitimo, nes veiklai naudojamų patalpų unikalus numeris ir kiti duomenys nepasikeitė.

Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimą Nr. P2-1/114 (toliau – Leidimas) 2009 m. kovo 9 d. išdavė LR Aplinkos ministerijos Panevėžio regiono aplinkos apsaugos departamentas.

Agentūra įvertinusi tai, kad keičiasi įmonės pavadinimas ir adresas (nekeičiant įrenginio eksploatavimo vietos), bet nesikeičia TIPK leidime nustatytos veiklos apimtys ir veiklos pobūdis, vadovaujantis Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2015 m. spalio 6 d. įsakymu Nr. D1-259 „Dėl Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Taisyklių), Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimuose ir taršos leidimuose nurodytų rekvizitų tikslinimo tvarkos aprašu, patvirtintu Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2018 m. gegužės 3 d. įsakymu Nr. AV-116 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimuose ir taršos leidimuose nurodytų rekvizitų tikslinimo tvarkos aprašo“, priima sprendimą patikslinti Leidimo rekvizitus.

Informuojame, kad nuo šio sprendimo priėmimo dienos UAB „Transec“ yra laikomas juridiniu asmeniu, eksploatuojančiu įrenginį, o veiklavietės adresas – Tinklų g. 2, Panevėžys.

Sprendimas patikslinti Leidimą, atsižvelgiant į Taisyklių 51.1 papunktį, pagrįstas veiklos vykdytojo pateiktais duomenimis.

Vadovaujantis Taisyklių 51.3 papunkčio reikalavimais, pakeistas Leidimo titulinis lapas (viršelis), patikslinant rekvizitus ir suteikiant registracijos numerį Nr. P2-1/114/TL-P.3-41/2018.

Atkreipiame dėmesį, kad veiklos vykdytojas, vadovaujantis Taisyklių 51.1 papunkčiu, Agentūrai turi pateikti atitinkamai pakeistus Taisyklių 24.3 papunktyje nurodytus dokumentus, kurie bus derinami, vykdant pradėtą TIPK leidimo keitimo į taršos leidimo procedūrą, vadovaujantis Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų, išduotų pagal Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, 2 priedą, keitimo į taršos leidimus tvarkos aprašo, patvirtinto Aplinkos apsaugos agentūros direktoriaus 2018 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. AV-190 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų, išduotų pagal taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. vasario 27 d. įsakymu Nr. 80 „Dėl Taršos integruotos prevencijos ir kontrolės leidimų išdavimo, atnaujinimo ir panaikinimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Aprašas) reikalavimus.

Pažymime, kad veiklą galėsite vykdyti tik turėdami atitinkamai patikslintus Taisyklių 24.3 ir Aprašo 5.3. papunkčiuose nurodytus dokumentus, įsiregistravę Atliekų tvarkytojų valstybiniame registre ir turint pavojingų atliekų tvarkymo licenciją bei tinkamą laidavimo draudimo sutartį ar banko garantiją.

Jūs turite teisę apskųsti šį sprendimą Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos iki teismo administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio atsakymo įteikimo Jums dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

PRIDEDAMA. Patikslintas Leidimo Nr. P2-1/114/TL-P.3-41/2018 titulinis lapas, 1 lapas.

Direktoriaus įgaliotas,
Aplinkos apsaugos agentūros
direktoriaus pavaduotojas



Vytautas Krušinskas